
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.05.2016 г.                                                                                                    № 746 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа             

от 28.01.2016 № 85 «О порядке 

определения объема и предоставления 

субсидий некоммерческим 

организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями, из 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 

 

 В связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.01.2016 № 85 «О порядке определения объема и 

предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями, из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа» изменение, изложив пункт 14 Порядка предоставления 

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на 

реализацию в рамках осуществления их уставной деятельности социально 

значимых мероприятий в следующей редакции: 

«14. Каждый из критериев определения победителя Конкурса, 

установленный пунктом 13 настоящего Порядка, оценивается членами 

Комиссии по шестибалльной шкале: высший уровень показателя – 6 баллов, 

высокий уровень показателя – 5 баллов, средний уровень показателя – 4 балла, 

уровень показателя ниже среднего – 3 балла, низкий уровень показателя –         

2 балла, низшее значение показателя – 1 балл.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   Д.В. Зайцев 

 


